PSALMUS.

Audite domini dñe misericordia eius: qm̄ in sæculum misericordia eius. quis loquetur potentias dñe misericordia eius: auditas faciet omnes laudes eius. Beati qui custodiunt iudicium: et faciunt iustitiam in omni tempore. Memeto nr̄i dñe ibi placito populi tuo: vissa nos in SALVATORI tuo. **I**te videam bona elector tuorum et lætemur ille: titia gētis tuæ: et exultemus cū hereditate tua. Peccauimus cum patribus nostris: iniuste egimus/ iniquitatem fecimus. Pres nr̄i in ægypto nō stellexerunt mirabilia tua: nō fuerunt memores multitudinis misæ tuæ.

VET.

et prodigiorum in terra cham. 27
 Misit tenebras et obscurauit:
 exacerbaverunt sermones eius. 28
 Conuertit aquas eorum in sanguinem:
 et occidit pisces eorum. 29
 Et dedit terram eorum ranas:
 in penetralibus regum ipsorum. 30
 Dixit et venit cœnomya et sciniphes:
 in omnibus finibus eorum. 31
 Posuit pluuias eorum in grandinem:
 ignem comburentem in terra ipsorum. 32
 Et percussit vineas eorum et ficalneas eorum:
 et contrivit omne lignum finium eorum. 33
 Dixit et venit locusta et bruchus:
 cuius non erat numerus. 34
 Et comedit omne foenum in terra eorum:
 et comedit omnem fructum terræ eorum. 35
 Et percussit omne primogenitū in terra eorum:
 primitias omnis laboris eorum. 36
 Et eduxit eos in argento et auro:
 et non erat in tribubus eorum infirmus. 37
 Tætata est ægyptus in profectione eorum:
 quia incubuit timor eorum super eos. 38
 Expandit nubem in protectionem eorum:
 et ignem ut luceret eis per noctem. 39
 Petierunt carnes et venit coturnix:
 et pane cæli saturauit eos. 40
 Dirupit petram et fluxerunt aquæ:
 abiérunt in sicco flumina. 41
 Quoniam memor fuit verbi sancti sui:
 quod habuit ad abraham puerum suum. 42
 Et eduxit populum suum in exultatione:
 et electos suos in lætitia. 43
 Et dedit illis regiones gentium:
 et labores populorum possederunt. 44
 Ut custodiant iustificationes eius:
 et legem eius requirant.

PSALMUS.

Audite domino quoniam bonus: 1
 quoniam in sæculum misericordia eius. 2
 quis loquetur potentias domini: 3
 auditas faciet omnes laudes eius. 4
 Beati qui custodiunt iudicium: 5
 et faciunt iustitiam in omni tempore. 6
 Memento nr̄i dñe in beneplacito populi tuo: 7
 visita nos in salutari tuo. 8
Ad vidēdū i bonitate elector tuorum ad letandū
 in lætitia gētis tuæ: vt lauder cū hereditate tua. 9
 Peccauimus cum patribus nostris:
 iniuste egimus/ iniquitatem fecimus. 10
 Pres nr̄i nō stellexerunt i ægypto mirabilia tua:
 nō fuerunt memores multitudinis misæ tuæ.

8 Et irritauerunt eum ascēdentes in mare:
 mare rubrum.
 9 Et saluauit eos propter nomen suum:
 vt notam faceret potentiam suam.
 10 Et increpauit mare rubrum et exiccatum est:
 et eduxit eos in abyssis sicut in dēserto.
 11 Et saluauit eos de manu odientium:
 et redēmit eos de manu inimici.
 12 Et operuit aqua tribulantes eos:
 vnus ex eis non remansit.
 13 Et cōdiderunt in verbis eius:
 et laudauerunt laudem eius.
 14 Cito fecerunt / oblii sunt operum eius:
 et non sustinuerunt consilium eius.
 15 Et concupigerunt concupiscentiam in dēserto:
 et tentauerunt deum in inaquoso.
 16 Et dedit eis petitionem ipsorum:
 et misit saturitatem in animas eorum.
 17 Et irritauerunt Moysen in castris:
 aaron sanctum domini.
 18 Aperta est terra et deglutiuit dathan.
 et operuit super congregationem abiron.
 19 Et exarsit ignis in synagoga eorum:
 et flamma combussit peccatores.
 20 Et fecerunt vitulum in horeb:
 et adorauerunt sculptile.
 21 Et mutauerunt gloriam suam:
 in similitudine vituli comedentis foenum.
 22 Obliti sunt deum qui saluauit eos:
 qui fecit magnalia in ægypto:
 mirabilia in terra cham:
 terribilia in mari rubro.
 23 Et dixit vt disperderet eos:
 si non moyses electus eius stetisset
 in confractione in conspectu eius.
 24 Ut auerteret iram eius ne disperderet eos:
 et pro nichilo habuerūt terram dēsiderabilem.
 25 Non crediderunt in verbis eius
 et murmurabant in tabernaculis suis:
 non exaudiērunt vocem domini.
 26 Et eleuauit manum suam super eos:
 vt prosterneret eos in dēserto.
 27 Et vt deisceret semen eorum in nationibus:
 et disperderet eos in regionibus.
 28 Et initiati sunt beelphegor:
 et manducauerunt sacrificia mortuorum.
 29 Et irritauerunt eum in adiuentibus suis:
 et multiplicata est in eis ruina.
 30 Et stetit phinees et placauit:
 et cessauit quassatio.
 31 Et reputatū ē ei i iustitiā i gñatiōe et gñationem:
 vscq in sempiternum.
 32 Et irritauerunt eum ad aquā contradictionis:
 et veratus est moyses propter eos
 quia exacerbauerunt spiritum eius.
 33 Et distinxit in labijs suis: